

## پیام پزشک‌های نادر برای تقویت و حمایت از بیماران نادر

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه آگاهی از مشکلاتی که مبتلایان به بیماری‌های نادر و خانواده‌های دلسوزشان با آن روبه‌رو هستند، مسئولیت ما را در قبال آنها سنگین‌تر می‌کند، تصریح کرد: دولت تمام تلاش خود را برای تقویت و حمایت از این بیماران نادر و بنیاد بیماری‌های نادر ایران و همچنین دیگر نهادهای مرتبط به کار خواهد بست تا خدمات بهتری به این عزیزان ارائه شود.

به گزارش سایت خبری پُرسون، مسعود پزشک‌های نادر روز چهارشنبه در پیام خود به مناسبت روز ملی بیماری‌های نادر، مجاهدت‌های خالصانه بنیاد بیماران نادر ایران و تمامی پزشکان، متخصصان، خیرین و نهادهای مردم‌نهاد نقشی بی‌بدیل در خدمت‌رسانی به مبتلایان به بیماری‌های نادر ایفا می‌کنند.

رئیس جمهور در پیام خود با تاکید بر اینکه آگاهی از مشکلاتی که مبتلایان به بیماری‌های نادر و خانواده‌های دلسوزشان با آن روبه‌رو هستند، مسئولیت ما را در قبال آنها سنگین‌تر می‌کند، تصریح کرد: تامین داروهای حیاتی، دسترسی به خدمات درمانی مناسب، حمایت از تحقیقات علمی و فراهم آوردن بستری که زندگی آنها را تسهیل کند، از وظایف دولت و جامعه است.

متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است:

امروز، در لحظاتی که زندگی با چالش‌هایی نادر و دشوار شما را آزموده است، سخن گفتن با شما برای من افتخار و مسئولیتی سترگ است. شما، عزیزانی که با بیماری‌های نادر دست و پنجه نرم می‌کنید، نه تنها نماد صبر و استقامت هستید، بلکه به ما می‌آموزید که اراده انسان تا کجا می‌تواند در برابر ناملایمات ایستادگی کند.

شما، با وجود تمام سختی‌هایی که در مسیر زندگی بر سر راهتان نهاده، همچنان با امید زندگی می‌کنید، با عشق می‌جنگید و با اراده‌ای تحسین‌برانگیز، معنای واقعی شجاعت را به جامعه می‌آموزید. شما نه تنها بیماران این سرزمین نیستید، بلکه سرمایه‌های ارزشمند انسانی و الگوهایی برای جامعه ما هستید.

بدون شک، آگاهی از مشکلاتی که شما و خانواده‌های دلسوزتان با آن روبه‌رو هستید، مسئولیت ما را در قبال شما سنگین‌تر می‌کند. تامین داروهای حیاتی، دسترسی به خدمات درمانی مناسب، حمایت از تحقیقات علمی و فراهم آوردن بستری که زندگی شما را تسهیل کند، از وظایف دولت و جامعه است. این تعهد را به شما می‌دهم که دولت جمهوری اسلامی ایران با تمام ظرفیت‌های خود در کنار شما خواهد بود تا بتوانید بدون دغدغه، زندگی‌ای همراه با کرامت و امید داشته باشید. در این مسیر، بنیاد بیماران نادر ایران و تمامی پزشکان، متخصصان، خیرین و نهادهای مردم‌نهاد، نقشی بی‌بدیل در خدمت‌رسانی به شما ایفا می‌کنند. این مجاهدت‌های خالصانه را ارج می‌نهمیم و تمام تلاش خود را برای تقویت و حمایت از این بیماران نادر و بنیاد بیماری‌های نادر ایران و همچنین دیگر نهادهای مرتبط به کار خواهیم بست تا خدمات بهتری به شما ارائه شود.

ایران، کشوری است که در سخت‌ترین روزهای خود، از اراده مردمانش نیرو گرفته و سربلند از بحران‌ها عبور کرده است. شما نیز با صبر، امید و استواری خود، بخشی از این روح بلند هستید. اجازه نخواهیم داد که مشکلات، قامت استوار شما را خم کند. این اطمینان را داشته باشید که در مسیر بهبود کیفیت زندگی شما، هیچ تلاشی فروگذار نخواهد شد.

اینجا ایران است، سرزمین مهر، سرزمین مردمانی که هیچ‌گاه هم‌نوعان خود را تنها نمی‌گذارد. دست‌های ما در کنار یکدیگر، زنجیره‌ای از امید و حمایت را تشکیل خواهد داد. شما تنها نیستید، باشد که با همراهی یکدیگر، روزهای روشن‌تری را برای بیماران نادر این سرزمین رقم بزنیم.